
Yearlings Mères Pères de Mères Vendeurs Acheteurs Prix Année Ventes

Pargata King (m) Alpargata Alydar King Ranch Farm (agent) Fusao Sekiguchi $ 1.700.000 1996 JUL
(premier Millionnaire)

Macavity (m) Quite Honestly Believe It Taylor Made Sales pour Norfields Demi O'Byrne $ 1.000.000 1997 JUL
Forestry (m) Shared Interest Pleasant Colony Taylor Made Sales pour R.S. Evans Bob Baffert (agent) $ 1.500.000 1997 JUL

High Yield (m) Scoop The Gold Forty Niner Eaton Sales (agent) Demi O'Byrne $ 1.050.000 1998 JUL
Magicalmysterycat (f) Nannerl Valid Appeal Belvedere Farm Padua Stables $ 1.100.000 1998 SEP
True Confidence (m) Very Confidential Fappiano Calumet Farm Padua Stables $ 1.150.000 1998 JUL
Storm and a Half (m) At The Half Seeking The Gold Ashview Farm (Wayne Lyster) Reynolds Bell Jr (agent) $ 1.200.000 1998 SEP
Gulf Storm (m) Miss Turkana Turkoman Lane's End (agent) Martha Gerry $ 1.400.000 1998 JUL
Saudi Poetry (f) Gone To Venus Gone West Taylor Made Sales (agent) The Thoroughbred C° $ 1.700.000 1998 FT

Luxury (f) Alleged Devotion Alleged Lakland LLC (agent) The Thoroughbred C° $ 1.000.000 1999 SEP
Hadrian's Wall (m) Catnip Flying Paster Lane's End (agent) Ballydoyle Racing $ 1.150.000 1999 SEP
Storming Beauty (f) Sky Beauty Blushing Groom Taylor Made Sales pour Wycombe House Stud DispersalDell Ridge $ 1.200.000 1999 SEP
Miss Doolittle (f) Eliza Mt Livermore Lane's End pour Brookside Farms Narvick International $ 1.300.000 1999 JUL
Cat Chat (f) Phone Chatter Phone Trick Fred Seitz pour Herman Sarkowsky Reynolds Bell Jr (agent) $ 1.300.000 1999 JUL
Al Ghazi (m) Highland Crystal Raise a Man Lakland LLC (agent) Shadwell Estate $ 1.350.000 1999 SEP
Cats and Dogs (m) Alpargata Alydar Middlebrook Farm (agent) Demi O'Byrne $ 1.400.000 1999 JUL
Dietrich (f) Piquetnol Private Acount Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 2.000.000 1999 SEP
Norway (m) Week End Surprise Secretariat Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 3.000.000 1999 JUL

Timber Legend (m) Lady Vixen Sir Ivor Calumet Farm Aaron U. Jones $ 1.000.000 2000 JUL
Elegant Cat (m) Elegant Glance Loose Canon Denali Stud (agent) (Craig Bandoroff) Demi O'Byrne $ 1.100.000 2000 JUL
Kelli Cat (f) TV Countess TV Commercial Eaton Sales (agent) Gerald J. Ford $ 1.750.000 2000 SEP
Dubai Tiger (m) (foal $ 900 K) Toga Toga Toga Saratoga Six Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.800.000 2000 SEP
Sophisticat (f) Serena's Song Rahy Denali Stud pour Robert & Beverly Lewis Demi O'Byrne $ 3.400.000 2000 JUL
America's Storm (m) Lilly Capote Capote Hartwell Farm (agent) Padua Stables et Gaines-Gentry $ 3.600.000 2000 SEP
Moon's Whisper (f) East of the Moon Private Acount Lane's End (agent) Shadwell Estate $ 4.400.000 2000 SEP
Tasmanian Tiger (m) Hum Along Fappiano Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 6.800.000 2000 SEP

Statue of Liberty (m) Charming Lassie Seattle Slew Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 1.300.000 2001 SEP
Wildcat Queen (f) (foal $ 1500 K.) Jetapat Tri Jet Eaton Sales (agent) BTA Stable $ 1.500.000 2001 SEP
Marino Marini (m) Halo America Waquoit Hill'n Dale Sales (agent) Demi O'Byrne $ 1.800.000 2001 SEP
Servaline (f) Fitted Crown Chief's Crown Taylor Made Sales pour John C. Mabee Brushwood Stable $ 2.000.000 2001 JUL
Stone Cat (m) Miss Caerleona Caerleon Lane's End pour Stonerside Stable Live Oak Plantation $ 2.400.000 2001 FT
British Blue (m) Memories of Silver Silver Hawk Darby Dan Farm John Ferguson $ 2.400.000 2001 JUL
Ustoura (f) Inca Legacy Saratoga Six Gainesway pour Marylou Whitney Stables John Ferguson $ 3.000.000 2001 JUL
Habayeb (m) Gone To Venus Gone West Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 3.300.000 2001 FT
Newfoundland (m) Clear Mandate Deputy Minister Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 3.300.000 2001 SEP
Alajwad (m) La Affirmed Affirmed Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 5.500.000 2001 SEP

LES YEARLINGS MILLIONNAIRES DE STORM CAT EN VENTES PUBLIQUES

CLASSEMENT PAR ANNEE



Van Nistlerooy (m) Halory Halo Lane's End pour Stonerside Stable Demi O'Byrne $ 6.400.000 2001 SEP

Beaufort Scale (m) Unbridled Wind Unbridled Mill Ridge Sales (agent) Mme M.J.Dance Jr $ 1.000.000 2002 SEP
Turbo Storm (m) Scoop The Gold Forty Niner Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.000.000 2002 SEP
The Mighty Tiger (m) Clear Mandate Deputy Minister Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 2.500.000 2002 SEP
Platinum Heights (f) Amelia Bearhart Bold Hour David and Ginger Mullins (agent) Eugene Melnyk $ 2.800.000 2002 JUL
One Cool Cat (m) Tacha Mr Prospector Taylor Made Sales (agent) Demi O'Byrne $ 3.100.000 2002 JUL

Full Moon Tonight (f) Successfully Affirmed Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 1.000.000 2003 SEP
Harmony Cottage (f) Jewel Princess Key To The Mint Lane's End (agent) Eugene Melnyk $ 1.100.000 2003 FT
Seventysevenstreet (m) Broad Smile Broad Brush Taylor Made Sales pour ClassicStar Fleetwood Management $ 1.200.000 2003 FT
Consolidator (m) Good Example (FR) Crystal Palace Michael C. Byrne (agent) Robert et Beverly Lewis $ 1.250.000 2003 SEP
Emerald Cat (m) Heeremandi Royal Academy Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 1.500.000 2003 SEP
Seeking an Alibi (m) (foal $ 1600K) Seeking Regina Seeking The Gold Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.600.000 2003 SEP
Constitution River m) Exing (CHI) Exceller Denali Stud (Craig Bandoroff) (agent) Eugene Melnyk $ 1.750.000 2003 SEP
Indigo Cat (m) Bluemamba Kingmambo Matagorda Farm (ag) Demi O'Byrne $ 2.600.000 2003 SEP

McKenzie Pass (m) Gone To Venus Gone West Three Chimneys Sales (agent) Robert et Beverly Lewis $ 1.000.000 2004 FT
King Shooting Star (f) Gone To The Moon Gone West Hill'n Dale Sales (agent) Roger King $ 1.100.000 2004 SEP
Tawfeer (m) Program Pick Peterhof Eaton Sales (agent) Shadwell Estate $ 1.250.000 2004 SEP
Wile Cat (f) Strategic Maneuver Cryptoclearance Eaton Sales (agent) Reynolds Bell Jr (agent) $ 1.300.000 2004 SEP
Jewel For a King (f) Jewel Princess Key To The Mint Eaton Sales (agent) Roger King $ 1.400.000 2004 FT
Cercle d'Amour (f) Warm Mood Alydar Lane's End (agent) John Ferguson $ 1.700.000 2004 SEP
Fusaichi Giga Dia (m) Bless Mr Prospector Taylor Made Sales pour ClassicStar Hideyuki Mori $ 3.400.000 2004 SEP
Mr Sekiguchi (m) Welcome Surprise Seeking The Gold Lane's End (agent) Hideyuki Mori $ 8.000.000 2004 SEP

Kaseema (f) Onaga Mr Prospector Taylor Made Sales (agent) Shadwell Estate $ 1.100.000 2005 SEP
Rubicat (f) Ruby Ransom Red Ransom Mill Ridge Sales (agent) Brushwood Stable $ 1.100.000 2005 SEP
Juliya Space (f) La Affirmed Affirmed Eaton Sales (agent) Gasper Bloodstock (agent) $ 1.500.000 2005 SEP
Top Class (m) Simadartha Gone West Taylor Made Sales (agent) Demi O'Byrne $ 1.600.000 2005 SEP
Queenie Cat (f) Strawberry Reason Strawberry Road Taylor Made pour Payson Stud et OverbrookJohn Kimmel pour Circle Racing $ 1.700.000 2005 SEP
Al Naahadth (m) Ajina Strawberry Road Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 3.000.000 2005 SEP
Mutawahej (m) Serena's Tune Mr Prospector Hill'n Dale Sales (agent) Shadwell Estate $ 3.100.000 2005 SEP
Black Cat Crossing (m) Rings a Chime Metfield Taylor Made Sales (agent) Demi O'Byrne $ 3.100.000 2005 FT
Colourful Score (m) Serena's Song Rahy Denali Stud pour Robert & Beverly Lewis John Ferguson $ 3.500.000 2005 SEP
Egyptian Queen (f) Warrior Queen Quiet American Eaton Sales (agent) Demi O'Byrne $ 3.800.000 2005 SEP
Mr Sidney (m) Tomisue's Delight A.P. Indy Lane's End (agent) John Kimmel pour Circle Racing $ 3.900.000 2005 SEP
Objectivity (m) Secret Status A.P. Indy Lane's End (agent) John Ferguson $ 6.300.000 2005 SEP
Jalil (m) Tranquility Lake Rahy Mill Ridge pour Martin J. Wygod John Ferguson (pour Cheik Moh) $ 9.700.000 2005 SEP

Catmosphere (f) Myhrr Mr Prospector Lane's End (agent) Barry Weisbord (agent) $ 1.000.000 2006 SEP
Catmando (m) Snow Forest Woodman Mt Brilliant Farm (agent) John Ferguson $ 1.000.000 2006 SEP
Stalking Shadow (m) Strategic Maneuver Cryptoclearance Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.000.000 2006 SEP
The Leopard (m) Moon Safari Mr Prospector Lanes End (agent) Hoby et Layna Kight $ 1.000.000 2006 SEP
Tawaash (m) Victory Ride Seeking The Gold Lane's End (agent) Shadwell Estate $ 1.550.000 2006 SEP
Desired (f) Warrior Queen Quiet American Eaton Sales (agent) Skara Glen Stables $ 2.200.000 2006 SEP
Almoutezah (f) Probable Colony Pleasant Colony Lane's End (agent) Shadwell Estate $ 2.300.000 2006 SEP
Surprises Welcomed (f) Welcome Surprise Seeking The Gold Lane's End (agent) Southern Equine Stables (ag) $ 3.000.000 2006 SEP
Impervious (m) Preach Mr Prospector Claiborne Farm (agent) John Ferguson $ 3.000.000 2006 SEP
Act of Diplomacy (m) Awesome Humor Distorted Humor Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 8.200.000 2006 SEP



Cool Storm (f) She's a Winner A.P. Indy Taylor Made Sales (agent) WinStar Farm (ag) $ 1.000.000 2007 SEP
Fashion Storm (f) Fashion Star Chief's Crown Lane's End (agent) Diamond A. Racing $ 1.200.000 2007 SEP
Rally Cat (m) Spunoutacontrol Wild Again Lane's End (agent) Lukas Enterprises $ 1.200.000 2007 SEP
Lorelei K (f) Win Crafty Lady Crafty Prospector Taylor Made Sales (agent) Aaron U. Jones $ 1.500.000 2007 SEP
Stormy Welcome (f) Welcome Surprise Seeking The Gold Lane's End (agent) M.A.B. Agency $ 1.600.000 2007 SEP
Cool For Cats (m) Mythomania Nureyev Eaton Sales pour Overbrook Farm Demi O'Byrne $ 1.700.000 2007 SEP

Bakhoor (m) Gossamer Seattle Slew Three Chimneys Sales (agent) John Ferguson $ 1.200.000 2008 SEP
Lambeau Legend (m) Turko's Turn Turkoman Taylor Made Sales (agent) Legends Racing $ 1.200.000 2008 SEP
Celebrity Cat (f) Starrer Dynaformer Hill'n Dale Sales (agent) Hill'n Dale Sales (ag) $ 1.200.000 2008 SEP
Carriage Trade (f) Totemic Vanlandingham Hill'n Dale Sales (ag) Team Valor Intern. $ 1.500.000 2008 FT
Fighing Brave (m) Get Lucky Mr Prospector Gracefield (ag) M.V. Magnier $ 2.000.000 2008 FT

Storm'sn Indian m) Fleet Indian Indian Charlie Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 2.050.000 2009 SEP
On a Storm (m) Onaga Mr Prospector Lane's End (agent) John Ferguson $ 2.800.000 2009 FT
Konsal (foal retiré Keen. $ 700 K.) Elbaaha Arazi Haras d'Etreham John Ferguson 900.000 € 2009 ARQ

env. $ 1.285.650

Jalil (m) Tranquility Lake Rahy Mill Ridge pour Martin J. Wygod John Ferguson (pour Cheik Moh) $ 9.700.000 2005 SEP
Act of Diplomacy (m) Awesome Humor Distorted Humor Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 8.200.000 2006 SEP
Mr Sekiguchi (m) Welcome Surprise Seeking The Gold Lane's End (agent) Hideyuki Mori $ 8.000.000 2004 SEP
Tasmanian Tiger (m) Hum Along Fappiano Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 6.800.000 2000 SEP
Van Nistlerooy (m) Halory Halo Lane's End pour Stonerside Stable Demi O'Byrne $ 6.400.000 2001 SEP
Objectivity (m) Secret Status A.P. Indy Lane's End (agent) John Ferguson $ 6.300.000 2005 SEP
Alajwad (m) La Affirmed Affirmed Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 5.500.000 2001 SEP
Moon's Whisper (f) East of the Moon Private Acount Lane's End (agent) Shadwell Estate $ 4.400.000 2000 SEP
Mr Sidney (m) Tomisue's Delight A.P. Indy Lane's End (agent) John Kimmel pour Circle Racing $ 3.900.000 2005 SEP
Egyptian Queen (f) Warrior Queen Quiet American Eaton Sales (agent) Demi O'Byrne $ 3.800.000 2005 SEP
America's Storm (m) Lilly Capote Capote Hartwell Farm (agent) Padua Stables et Gaines-Gentry $ 3.600.000 2000 SEP
Colourful Score (m) Serena's Song Rahy Denali Stud pour Robert & Beverly Lewis John Ferguson $ 3.500.000 2005 SEP
Sophisticat (f) Serena's Song Rahy Denali Stud pour Robert & Beverly Lewis Demi O'Byrne $ 3.400.000 2000 JUL
Fusaichi Giga Dia (m) Bless Mr Prospector Taylor Made Sales pour ClassicStar Hideyuki Mori $ 3.400.000 2004 SEP
Habayeb (m) Gone To Venus Gone West Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 3.300.000 2001 FT
Newfoundland (m) Clear Mandate Deputy Minister Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 3.300.000 2001 SEP
One Cool Cat (m) Tacha Mr Prospector Taylor Made Sales (agent) Demi O'Byrne $ 3.100.000 2002 JUL
Mutawahej (m) Serena's Tune Mr Prospector Hill'n Dale Sales (agent) Shadwell Estate $ 3.100.000 2005 SEP
Black Cat Crossing (m) Rings a Chime Metfield Taylor Made Sales (agent) Demi O'Byrne $ 3.100.000 2005 FT
Norway (m) Week End Surprise Secretariat Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 3.000.000 1999 JUL
Ustoura (f) Inca Legacy Saratoga Six Gainesway pour Marylou Whitney Stables John Ferguson $ 3.000.000 2001 JUL
Al Naahadth (m) Ajina Strawberry Road Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 3.000.000 2005 SEP
Surprises Welcomed (f) Welcome Surprise Seeking The Gold Lane's End (agent) Southern Equine Stables (ag) $ 3.000.000 2006 SEP
Impervious (m) Preach Mr Prospector Claiborne Farm (agent) John Ferguson $ 3.000.000 2006 SEP
Platinum Heights (f) Amelia Bearhart Bold Hour David and Ginger Mullins (agent) Eugene Melnyk $ 2.800.000 2002 JUL
On a Storm (m) Onaga Mr Prospector Lane's End (agent) John Ferguson $ 2.800.000 2009 FT
Indigo Cat (m) Bluemamba Kingmambo Matagorda Farm (ag) Demi O'Byrne $ 2.600.000 2003 SEP
The Mighty Tiger (m) Clear Mandate Deputy Minister Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 2.500.000 2002 SEP
Stone Cat (m) Miss Caerleona Caerleon Lane's End pour Stonerside Stable Live Oak Plantation $ 2.400.000 2001 FT

CLASSEMENT PAR PRIX



British Blue (m) Memories of Silver Silver Hawk Darby Dan Farm John Ferguson $ 2.400.000 2001 JUL
Almoutezah (f) Probable Colony Pleasant Colony Lane's End (agent) Shadwell Estate $ 2.300.000 2006 SEP
Desired (f) Warrior Queen Quiet American Eaton Sales (agent) Skara Glen Stables $ 2.200.000 2006 SEP
Storm'sn Indian m) Fleet Indian Indian Charlie Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 2.050.000 2009 SEP
Dietrich (f) Piquetnol Private Acount Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 2.000.000 1999 SEP
Servaline (f) Fitted Crown Chief's Crown Taylor Made Sales pour John C. Mabee Brushwood Stable $ 2.000.000 2001 JUL
Fighing Brave (m) Get Lucky Mr Prospector Gracefield (ag) M.V. Magnier $ 2.000.000 2008 FT
Dubai Tiger (m) Toga Toga Toga Saratoga Six Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.800.000 2000 SEP
Marino Marini (m) Halo America Waquoit Hill'n Dale Sales (agent) Demi O'Byrne $ 1.800.000 2001 SEP
Kelli Cat (f) TV Countess TV Commercial Eaton Sales (agent) Gerald J. Ford $ 1.750.000 2000 SEP
Constitution River m) Exing (CHI) Exceller Denali Stud (Craig Bandoroff) (agent) Eugene Melnyk $ 1.750.000 2003 SEP
Pargata King (m) Alpargata Alydar King Ranch Farm (agent) Fusao Sekiguchi $ 1.700.000 1996 JUL
Saudi Poetry (f) Gone To Venus Gone West Taylor Made Sales (agent) The Thoroughbred C° $ 1.700.000 1998 FT
Cercle d'Amour (f) Warm Mood Alydar Lane's End (agent) John Ferguson $ 1.700.000 2004 SEP
Queenie Cat (f) Strawberry Reason Strawberry Road Taylor Made pour Payson Stud et OverbrookJohn Kimmel pour Circle Racing $ 1.700.000 2005 SEP
Cool For Cats (m) Mythomania Nureyev Eaton Sales pour Overbrook Farm Demi O'Byrne $ 1.700.000 2007 SEP
Seeking an Alibi (m) Seeking Regina Seeking The Gold Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.600.000 2003 SEP
Top Class (m) Simadartha Gone West Taylor Made Sales (agent) Demi O'Byrne $ 1.600.000 2005 SEP
Stormy Welcome (f) Welcome Surprise Seeking The Gold Lane's End (agent) M.A.B. Agency $ 1.600.000 2007 SEP
Tawaash (m) Victory Ride Seeking The Gold Lane's End (agent) Shadwell Estate $ 1.550.000 2006 SEP
Forestry (m) Shared Interest Pleasant Colony Taylor Made Sales pour R.S. Evans Bob Baffert (agent) $ 1.500.000 1997 JUL
Wildcat Queen (f) Jetapat Tri Jet Eaton Sales (agent) BTA Stable $ 1.500.000 2001 SEP
Emerald Cat (m) Heeremandi Royal Academy Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 1.500.000 2003 SEP
Juliya Space (f) La Affirmed Affirmed Eaton Sales (agent) Gasper Bloodstock (agent) $ 1.500.000 2005 SEP
Lorelei K (f) Win Crafty Lady Crafty Prospector Taylor Made Sales (agent) Aaron U. Jones $ 1.500.000 2007 SEP
Carriage Trade (f) Totemic Vanlandingham Hill'n Dale Sales (ag) Team Valor Intern. $ 1.500.000 2008 FT
Gulf Storm (m) Miss Turkana Turkoman Lane's End (agent) Martha Gerry $ 1.400.000 1998 JUL
Cats and Dogs (m) Alpargata Alydar Middlebrook Farm (agent) Demi O'Byrne $ 1.400.000 1999 JUL
Jewel For a King (f) Jewel Princess Key To The Mint Eaton Sales (agent) Roger King $ 1.400.000 2004 FT
Al Ghazi (m) Highland Crystal Raise a Man Lakland LLC (agent) Shadwell Estate $ 1.350.000 1999 SEP
Miss Doolittle (f) Eliza Mt Livermore Lane's End pour Brookside Farms Narvick International $ 1.300.000 1999 JUL
Cat Chat (f) Phone Chatter Phone Trick Fred Seitz pour Herman Sarkowsky Reynolds Bell Jr (agent) $ 1.300.000 1999 JUL
Statue of Liberty (m) Charming Lassie Seattle Slew Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 1.300.000 2001 SEP
Wile Cat (f) Strategic Maneuver Cryptoclearance Eaton Sales (agent) Reynolds Bell Jr (agent) $ 1.300.000 2004 SEP
Konsal (env.$ 1.285.650) Elbaaha Arazi Haras d'Etreham John Ferguson 900.000 € 2009 ARQ
Consolidator (m) Good Example (FR) Crystal Palace Michael C. Byrne (agent) Robert et Beverly Lewis $ 1.250.000 2003 SEP
Tawfeer (m) Program Pick Peterhof Eaton Sales (agent) Shadwell Estate $ 1.250.000 2004 SEP
Storm and a Half (m) At The Half Seeking The Gold Ashview Farm (Wayne Lyster) Reynolds Bell Jr (agent) $ 1.200.000 1998 SEP
Storming Beauty (f) Sky Beauty Blushing Groom Taylor Made Sales pour Wycombe House Stud DispersalDell Ridge $ 1.200.000 1999 SEP
Seventysevenstreet (m) Broad Smile Broad Brush Taylor Made Sales pour ClassicStar Fleetwood Management $ 1.200.000 2003 FT
Fashion Storm (f) Fashion Star Chief's Crown Lane's End (agent) Diamond A. Racing $ 1.200.000 2007 SEP
Rally Cat (m) Spunoutacontrol Wild Again Lane's End (agent) Lukas Enterprises $ 1.200.000 2007 SEP
Bakhoor (m) Gossamer Seattle Slew Three Chimneys Sales (agent) John Ferguson $ 1.200.000 2008 SEP
Lambeau Legend (m) Turko's Turn Turkoman Taylor Made Sales (agent) Legends Racing $ 1.200.000 2008 SEP
Celebrity Cat (f) Starrer Dynaformer Hill'n Dale Sales (agent) Hill'n Dale Sales (ag) $ 1.200.000 2008 SEP
True Confidence (m) Very Confidential Fappiano Calumet Farm Padua Stables $ 1.150.000 1998 JUL
Hadrian's Wall (m) Catnip Flying Paster Lane's End (agent) Ballydoyle Racing $ 1.150.000 1999 SEP
Magicalmysterycat (f) Nannerl Valid Appeal Belvedere Farm Padua Stables $ 1.100.000 1998 SEP
Elegant Cat (m) Elegant Glance Loose Canon Denali Stud (agent) (Craig Bandoroff) Demi O'Byrne $ 1.100.000 2000 JUL
Harmony Cottage (f) Jewel Princess Key To The Mint Lane's End (agent) Eugene Melnyk $ 1.100.000 2003 FT



King Shooting Star (f) Gone To The Moon Gone West Hill'n Dale Sales (agent) Roger King $ 1.100.000 2004 SEP
Kaseema (f) Onaga Mr Prospector Taylor Made Sales (agent) Shadwell Estate $ 1.100.000 2005 SEP
Rubicat (f) Ruby Ransom Red Ransom Mill Ridge Sales (agent) Brushwood Stable $ 1.100.000 2005 SEP
High Yield (m) Scoop The Gold Forty Niner Eaton Sales (agent) Demi O'Byrne $ 1.050.000 1998 JUL
Macavity (m) Quite Honestly Believe It Taylor Made Sales pour Norfields Demi O'Byrne $ 1.000.000 1997 JUL
Luxury (f) Alleged Devotion Alleged Lakland LLC (agent) The Thoroughbred C° $ 1.000.000 1999 SEP
Timber Legend (m) Lady Vixen Sir Ivor Calumet Farm Aaron U. Jones $ 1.000.000 2000 JUL
Beaufort Scale (m) Unbridled Wind Unbridled Mill Ridge Sales (agent) Mme M.J.Dance Jr $ 1.000.000 2002 SEP
Turbo Storm (m) Scoop The Gold Forty Niner Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.000.000 2002 SEP
Full Moon Tonight (f) Successfully Affirmed Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 1.000.000 2003 SEP
McKenzie Pass (m) Gone To Venus Gone West Three Chimneys Sales (agent) Robert et Beverly Lewis $ 1.000.000 2004 FT
Catmosphere (f) Myhrr Mr Prospector Lane's End (agent) Barry Weisbord (agent) $ 1.000.000 2006 SEP
Catmando (m) Snow Forest Woodman Mt Brilliant Farm (agent) John Ferguson $ 1.000.000 2006 SEP
Stalking Shadow (m) Strategic Maneuver Cryptoclearance Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.000.000 2006 SEP
The Leopard (m) Moon Safari Mr Prospector Lanes End (agent) Hoby et Layna Kight $ 1.000.000 2006 SEP
Cool Storm (f) She's a Winner A.P. Indy Taylor Made Sales (agent) WinStar Farm (ag) $ 1.000.000 2007 SEP

Penny's Valentine (*) Mrs Penny Great Nephew Eaton pour Overbrook Farm RETIRE $ 195.000 1990 JUL
Reve de Fille (f) Bosra Sham Woodman Paramount Sales (agent) RETIRE $ 225.000 2006 SEP
Power Storm (m) Miss Alleged Alleged Fares Farm RETIRE $ 250.000 1997 JUL
Catinca (f) Inca Legacy Saratoga Six Runnymede Farm pour Cam Allard RETIRE $ 360.000 1996 SEP
Assault Cat Spring Colours Damascus John Williams (agent) RETIRE $ 385.000 1996 JUL
N… (m) Queena Mr Prospector King Ranch Farm (agent) RETIRE $ 400.000 1995 JUL
Le Chat (m) Adorable Micol Riverman Eaton Sales (agent) RETIRE $ 450.000 1999 JUL
Godolphin Cat (m) Lady Godolphin Son Ange Breckenridge Sales Agency RETIRE $ 550.000 1999 SEP
Tetelestai (m) Starry Dreamer Rubiano Claiborne Farm (ag) RETIRE $ 1.000.000 2008 SEP
Catch The Blue Hat (f) Catchascatchan Pursuit of Love Castleton Group RETIRE $ 1.200.000 2004 SEP
Lexington Girl (f) Nannerl Valid Appeal Eaton Sales (agent) RETIRE $ 1.300.000 2002 JUL
Schramsberg (m) Serena's Song Rahy Robert & Beverly Lewis RETIRE $ 1.400.000 2007 SEP
Exploit (m) My Turbulent Miss My Dad George Walmac International (agent) RETIRE $ 1.475.000 1997 SEP
Barn Diva (f) Happy Tune A.P. Indy Stonestreet Thoroughbred Holdings RETIRE $ 1.500.000 2009 FT
Untachable (m) Tacha Mr Prospector Taylor Made Sales (agent) RETIRE $ 1.600.000 2004 SEP
N…(m) Shared Interest Pleasant Colony Taylor Made Sales (agent) RETIRE $ 3.800.000 2002 FT

Tiantai (m) Coup de Genie Mr Prospector Camas Park Stud RETIRE (faute d'enchère) 0 € 2007 GOF

(*) gd-mère de Penny's Picnic



Le Chat (m) Adorable Micol Riverman Eaton Sales (agent) RETIRE $ 450.000 1999 JUL
Al Naahadth (m) Ajina Strawberry Road Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 3.000.000 2005 SEP
Luxury (f) Alleged Devotion Alleged Lakland LLC (agent) The Thoroughbred C° $ 1.000.000 1999 SEP
Pargata King (m) Alpargata Alydar King Ranch Farm (agent) Fusao Sekiguchi $ 1.700.000 1996 JUL
Cats and Dogs (m) Alpargata Alydar Middlebrook Farm (agent) Demi O'Byrne $ 1.400.000 1999 JUL
Platinum Heights (f) Amelia Bearhart Bold Hour David and Ginger Mullins (agent) Eugene Melnyk $ 2.800.000 2002 JUL
Storm and a Half (m) At The Half Seeking The Gold Ashview Farm (Wayne Lyster) Reynolds Bell Jr (agent) $ 1.200.000 1998 SEP
Act of Diplomacy (m) Awesome Humor Distorted Humor Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 8.200.000 2006 SEP
Fusaichi Giga Dia (m) Bless Mr Prospector Taylor Made Sales pour ClassicStar Hideyuki Mori $ 3.400.000 2004 SEP
Indigo Cat (m) Bluemamba Kingmambo Matagorda Farm (ag) Demi O'Byrne $ 2.600.000 2003 SEP
Reve de Fille (f) Bosra Sham Woodman Paramount Sales (agent) RETIRE $ 225.000 2006 SEP
Seventysevenstreet (m) Broad Smile Broad Brush Taylor Made Sales pour ClassicStar Fleetwood Management $ 1.200.000 2003 FT
Catch The Blue Hat (f) Catchascatchan Pursuit of Love Castleton Group RETIRE $ 1.200.000 2004 SEP
Hadrian's Wall (m) Catnip Flying Paster Lane's End (agent) Ballydoyle Racing $ 1.150.000 1999 SEP
Statue of Liberty (m) Charming Lassie Seattle Slew Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 1.300.000 2001 SEP
Newfoundland (m) Clear Mandate Deputy Minister Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 3.300.000 2001 SEP
The Mighty Tiger (m) Clear Mandate Deputy Minister Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 2.500.000 2002 SEP
Moon's Whisper (f) East of the Moon Private Acount Lane's End (agent) Shadwell Estate $ 4.400.000 2000 SEP
Konsal (env.$ 1.285.650) Elbaaha Arazi Haras d'Etreham John Ferguson 900.000 € 2009 ARQ
Elegant Cat (m) Elegant Glance Loose Canon Denali Stud (agent) (Craig Bandoroff) Demi O'Byrne $ 1.100.000 2000 JUL
Miss Doolittle (f) Eliza Mt Livermore Lane's End pour Brookside Farms Narvick International $ 1.300.000 1999 JUL
Constitution River m) Exing (CHI) Exceller Denali Stud (Craig Bandoroff) (agent) Eugene Melnyk $ 1.750.000 2003 SEP
Fashion Storm (f) Fashion Star Chief's Crown Lane's End (agent) Diamond A. Racing $ 1.200.000 2007 SEP
Servaline (f) Fitted Crown Chief's Crown Taylor Made Sales pour John C. Mabee Brushwood Stable $ 2.000.000 2001 JUL
Storm'sn Indian m) Fleet Indian Indian Charlie Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 2.050.000 2009 SEP
Fighing Brave (m) Get Lucky Mr Prospector Gracefield (ag) M.V. Magnier $ 2.000.000 2008 FT
King Shooting Star (f) Gone To The Moon Gone West Hill'n Dale Sales (agent) Roger King $ 1.100.000 2004 SEP
Saudi Poetry (f) Gone To Venus Gone West Taylor Made Sales (agent) The Thoroughbred C° $ 1.700.000 1998 FT
Habayeb (m) Gone To Venus Gone West Taylor Made Sales (agent) John Ferguson $ 3.300.000 2001 FT
McKenzie Pass (m) Gone To Venus Gone West Three Chimneys Sales (agent) Robert et Beverly Lewis $ 1.000.000 2004 FT
Consolidator (m) Good Example (FR) Crystal Palace Michael C. Byrne (agent) Robert et Beverly Lewis $ 1.250.000 2003 SEP
Bakhoor (m) Gossamer Seattle Slew Three Chimneys Sales (agent) John Ferguson $ 1.200.000 2008 SEP
Marino Marini (m) Halo America Waquoit Hill'n Dale Sales (agent) Demi O'Byrne $ 1.800.000 2001 SEP
Van Nistlerooy (m) Halory Halo Lane's End pour Stonerside Stable Demi O'Byrne $ 6.400.000 2001 SEP
Barn Diva (f) Happy Tune A.P. Indy Stonestreet Thoroughbred Holdings RETIRE $ 1.500.000 2009 FT
Emerald Cat (m) Heeremandi Royal Academy Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 1.500.000 2003 SEP
Al Ghazi (m) Highland Crystal Raise a Man Lakland LLC (agent) Shadwell Estate $ 1.350.000 1999 SEP
Tasmanian Tiger (m) Hum Along Fappiano Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 6.800.000 2000 SEP
Catinca (f) Inca Legacy Saratoga Six Runnymede Farm pour Cam Allard RETIRE $ 360.000 1996 SEP
Ustoura (f) Inca Legacy Saratoga Six Gainesway pour Marylou Whitney Stables John Ferguson $ 3.000.000 2001 JUL
Wildcat Queen (f) Jetapat Tri Jet Eaton Sales (agent) BTA Stable $ 1.500.000 2001 SEP
Harmony Cottage (f) Jewel Princess Key To The Mint Lane's End (agent) Eugene Melnyk $ 1.100.000 2003 FT
Jewel For a King (f) Jewel Princess Key To The Mint Eaton Sales (agent) Roger King $ 1.400.000 2004 FT
Alajwad (m) La Affirmed Affirmed Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 5.500.000 2001 SEP
Juliya Space (f) La Affirmed Affirmed Eaton Sales (agent) Gasper Bloodstock (agent) $ 1.500.000 2005 SEP
Godolphin Cat (m) Lady Godolphin Son Ange Breckenridge Sales Agency RETIRE $ 550.000 1999 SEP
Timber Legend (m) Lady Vixen Sir Ivor Calumet Farm Aaron U. Jones $ 1.000.000 2000 JUL

CLASSEMENT PAR MERES



America's Storm (m) Lilly Capote Capote Hartwell Farm (agent) Padua Stables et Gaines-Gentry $ 3.600.000 2000 SEP
British Blue (m) Memories of Silver Silver Hawk Darby Dan Farm John Ferguson $ 2.400.000 2001 JUL
Power Storm (m) Miss Alleged Alleged Fares Farm RETIRE $ 250.000 1997 JUL
Stone Cat (m) Miss Caerleona Caerleon Lane's End pour Stonerside Stable Live Oak Plantation $ 2.400.000 2001 FT
Gulf Storm (m) Miss Turkana Turkoman Lane's End (agent) Martha Gerry $ 1.400.000 1998 JUL
The Leopard (m) Moon Safari Mr Prospector Lanes End (agent) Hoby et Layna Kight $ 1.000.000 2006 SEP
Penny's Valentine (*) Mrs Penny Great Nephew Eaton pour Overbrook Farm RETIRE $ 195.000 1990 JUL
Exploit (m) My Turbulent Miss My Dad George Walmac International (agent) RETIRE $ 1.475.000 1997 SEP
Catmosphere (f) Myhrr Mr Prospector Lane's End (agent) Barry Weisbord (agent) $ 1.000.000 2006 SEP
Cool For Cats (m) Mythomania Nureyev Eaton Sales pour Overbrook Farm Demi O'Byrne $ 1.700.000 2007 SEP
Magicalmysterycat (f) Nannerl Valid Appeal Belvedere Farm Padua Stables $ 1.100.000 1998 SEP
Lexington Girl (f) Nannerl Valid Appeal Eaton Sales (agent) RETIRE $ 1.300.000 2002 JUL
Kaseema (f) Onaga Mr Prospector Taylor Made Sales (agent) Shadwell Estate $ 1.100.000 2005 SEP
On a Storm (m) Onaga Mr Prospector Lane's End (agent) John Ferguson $ 2.800.000 2009 FT
Cat Chat (f) Phone Chatter Phone Trick Fred Seitz pour Herman Sarkowsky Reynolds Bell Jr (agent) $ 1.300.000 1999 JUL
Dietrich (f) Piquetnol Private Acount Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 2.000.000 1999 SEP
Impervious (m) Preach Mr Prospector Claiborne Farm (agent) John Ferguson $ 3.000.000 2006 SEP
Almoutezah (f) Probable Colony Pleasant Colony Lane's End (agent) Shadwell Estate $ 2.300.000 2006 SEP
Tawfeer (m) Program Pick Peterhof Eaton Sales (agent) Shadwell Estate $ 1.250.000 2004 SEP
N… (m) Queena Mr Prospector King Ranch Farm (agent) RETIRE $ 400.000 1995 JUL
Macavity (m) Quite Honestly Believe It Taylor Made Sales pour Norfields Demi O'Byrne $ 1.000.000 1997 JUL
Black Cat Crossing (m) Rings a Chime Metfield Taylor Made Sales (agent) Demi O'Byrne $ 3.100.000 2005 FT
Rubicat (f) Ruby Ransom Red Ransom Mill Ridge Sales (agent) Brushwood Stable $ 1.100.000 2005 SEP
High Yield (m) Scoop The Gold Forty Niner Eaton Sales (agent) Demi O'Byrne $ 1.050.000 1998 JUL
Turbo Storm (m) Scoop The Gold Forty Niner Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.000.000 2002 SEP
Objectivity (m) Secret Status A.P. Indy Lane's End (agent) John Ferguson $ 6.300.000 2005 SEP
Seeking an Alibi (m) Seeking Regina Seeking The Gold Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.600.000 2003 SEP
Sophisticat (f) Serena's Song Rahy Denali Stud pour Robert & Beverly Lewis Demi O'Byrne $ 3.400.000 2000 JUL
Colourful Score (m) Serena's Song Rahy Denali Stud pour Robert & Beverly Lewis John Ferguson $ 3.500.000 2005 SEP
Schramsberg (m) Serena's Song Rahy Robert & Beverly Lewis RETIRE $ 1.400.000 2007 SEP
Mutawahej (m) Serena's Tune Mr Prospector Hill'n Dale Sales (agent) Shadwell Estate $ 3.100.000 2005 SEP
Forestry (m) Shared Interest Pleasant Colony Taylor Made Sales pour R.S. Evans Bob Baffert (agent) $ 1.500.000 1997 JUL
N…(m) Shared Interest Pleasant Colony Taylor Made Sales (agent) RETIRE $ 3.800.000 2002 FT
Cool Storm (f) She's a Winner A.P. Indy Taylor Made Sales (agent) WinStar Farm (ag) $ 1.000.000 2007 SEP
Top Class (m) Simadartha Gone West Taylor Made Sales (agent) Demi O'Byrne $ 1.600.000 2005 SEP
Storming Beauty (f) Sky Beauty Blushing Groom Taylor Made Sales pour Wycombe House Stud DispersalDell Ridge $ 1.200.000 1999 SEP
Catmando (m) Snow Forest Woodman Mt Brilliant Farm (agent) John Ferguson $ 1.000.000 2006 SEP
Assault Cat Spring Colours Damascus John Williams (agent) RETIRE $ 385.000 1996 JUL
Rally Cat (m) Spunoutacontrol Wild Again Lane's End (agent) Lukas Enterprises $ 1.200.000 2007 SEP
Celebrity Cat (f) Starrer Dynaformer Hill'n Dale Sales (agent) Hill'n Dale Sales (ag) $ 1.200.000 2008 SEP
Tetelestai (m) Starry Dreamer Rubiano Claiborne Farm (ag) RETIRE $ 1.000.000 2008 SEP
Wile Cat (f) Strategic Maneuver Cryptoclearance Eaton Sales (agent) Reynolds Bell Jr (agent) $ 1.300.000 2004 SEP
Stalking Shadow (m) Strategic Maneuver Cryptoclearance Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.000.000 2006 SEP
Queenie Cat (f) Strawberry Reason Strawberry Road Taylor Made pour Payson Stud et OverbrookJohn Kimmel pour Circle Racing $ 1.700.000 2005 SEP
Full Moon Tonight (f) Successfully Affirmed Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 1.000.000 2003 SEP
One Cool Cat (m) Tacha Mr Prospector Taylor Made Sales (agent) Demi O'Byrne $ 3.100.000 2002 JUL
Untachable (m) Tacha Mr Prospector Taylor Made Sales (agent) RETIRE $ 1.600.000 2004 SEP
Dubai Tiger (m) Toga Toga Toga Saratoga Six Eaton Sales (agent) John Ferguson $ 1.800.000 2000 SEP
Mr Sidney (m) Tomisue's Delight A.P. Indy Lane's End (agent) John Kimmel pour Circle Racing $ 3.900.000 2005 SEP
Carriage Trade (f) Totemic Vanlandingham Hill'n Dale Sales (ag) Team Valor Intern. $ 1.500.000 2008 FT



Jalil (m) Tranquility Lake Rahy Mill Ridge pour Martin J. Wygod John Ferguson (pour Cheik Moh) $ 9.700.000 2005 SEP
Lambeau Legend (m) Turko's Turn Turkoman Taylor Made Sales (agent) Legends Racing $ 1.200.000 2008 SEP
Kelli Cat (f) TV Countess TV Commercial Eaton Sales (agent) Gerald J. Ford $ 1.750.000 2000 SEP
Beaufort Scale (m) Unbridled Wind Unbridled Mill Ridge Sales (agent) Mme M.J.Dance Jr $ 1.000.000 2002 SEP
True Confidence (m) Very Confidential Fappiano Calumet Farm Padua Stables $ 1.150.000 1998 JUL
Tawaash (m) Victory Ride Seeking The Gold Lane's End (agent) Shadwell Estate $ 1.550.000 2006 SEP
Cercle d'Amour (f) Warm Mood Alydar Lane's End (agent) John Ferguson $ 1.700.000 2004 SEP
Egyptian Queen (f) Warrior Queen Quiet American Eaton Sales (agent) Demi O'Byrne $ 3.800.000 2005 SEP
Desired (f) Warrior Queen Quiet American Eaton Sales (agent) Skara Glen Stables $ 2.200.000 2006 SEP
Norway (m) Week End Surprise Secretariat Lane's End (agent) Demi O'Byrne $ 3.000.000 1999 JUL
Mr Sekiguchi (m) Welcome Surprise Seeking The Gold Lane's End (agent) Hideyuki Mori $ 8.000.000 2004 SEP
Surprises Welcomed (f) Welcome Surprise Seeking The Gold Lane's End (agent) Southern Equine Stables (ag) $ 3.000.000 2006 SEP
Stormy Welcome (f) Welcome Surprise Seeking The Gold Lane's End (agent) M.A.B. Agency $ 1.600.000 2007 SEP
Lorelei K (f) Win Crafty Lady Crafty Prospector Taylor Made Sales (agent) Aaron U. Jones $ 1.500.000 2007 SEP



Catstar (f) Advancing Star Soviet Star Taylor Made Sales pour Summerwind FarmRETIRE $ 925.000 2001
Blushing Cat (m) Aghani Blushing Groom Three Chimneys Sales (agent) Green Farms $ 250.000 1997
Teeming (f) Better Than Honour Deputy Minister Hill n'Dale Sales (agent) Josham Farms $ 1.500.000 2001
Hold That Tiger (m) Beware of the Cat Caveat Lane's End pour Ten Broeck Farm Demi O'Byrne $ 1.100.000 2000
Eishin Cynthiana (f) By Land by Sea Sauce Boat Brereton C. Jones (agent) Silky Green $ 500.000 1995
Muneefa (f) By Land by Sea Sauce Boat Brereton C. Jones (agent) John Ferguson $ 650.000 1997
Grass Group (m) Cee's Song Seattle Song Hill n'Dale Sales (agent) Shadai Farm $ 290.000 2005
Black Minnaloushe (m) Coral Dance (FR) Green Dancer John R. Gaines Thoroughreds (agent) Demi O'Byrne $ 750.000 1998
Sweet November (f) Devine Pet Bel Bolide Castle Park Farm (agent) RETIRE $ 975.000 1999
Konsal (m) (vendu yearl. 900 K € Elbaaha Arazi Indian Creek (agent) RETIRE $ 700.000 2008
Sun Storm (m) Fighting Countess Ringside Castle Park Farm (agent) Jackie Ramos $ 500.000 1999
Secret Thyme (f) Garden Secrets Time for a Change Eaton Sales (agent) Brushwood Stable $ 1.400.000 2003
La Suena (f) Garden Secrets Time for a Change Lane's End (agent) Courtland Farm $ 1.700.000 2005
Ethel Anna (f) Glowing Honor Seattle Slew Taylor Made Sales (agent) Michael Baum $ 500.000 1998
Stormy Gold (f) Gold Hearted Mr Prospector Three Chimneys Sales (agent) Wertheimer & Frère $ 130.000 1995
Mycatcandance (f) Good Example (FR) Crystal Glitters Hill n'Dale Sales (agent) RETIRE $ 245.000 1997
Wildcat Queen (f) (vendu yearl.) Jetapat Tri Jet Brereton C. Jones (agent) Bradley and Bowden (agent) $ 1.050.000 2000
Georgian Bay (f) Hybla (FR) Arctic Tern Vinery (agent) G. Watts Humphrey Jr $ 190.000 1995
Bernstein (m) La Affirmed Affirmed Eaton Sales (agent) Demi O'Byrne $ 925.000 1997
Sharp Feline Lady Sharp (FR) Sharpman Fawn Leap Farm B. Wayne Hughes $ 110.000 1997
Lost in the Storm (f) Lost the Code Lost Code Paramount Stables (agent) Sanford Stable $ 275.000 2003
Stormica (f) Lovlier Linda Vigors Gaines - Gentry Thoroughbreds Wertheimer & Frère $ 600.000 2000
Tide Cat (f) Maytide Naskra John R. Gaines Thoroughreds (agent) Brad Martin pour 505 Farms $ 1.200.000 1998
Exploit (m) (yearling retiré 1475 K.) My Turbulent Miss My Dad George John R. Gaines Thoroughreds (agent) J.B. & B. Stables $ 525.000 1996
Costume Party (f) Now That's Funny Saratoga Six John R. Gaines Thoroughreds (agent) G. Watts Humphrey Jr $ 900.000 1999
She's a Beauty (f) Now That's Funny Saratoga Six Gaines - Gentry Thoroughbreds Tim Hyde $ 1.200.000 2000
Maghnatis (m) Our Little Margie Majestic Light Ashford Stud (agent) Shadwell Estate $ 330.000 1994
Lady From Shanghai (f) Qui Royalty Native Royalty Claiborne Farm pour Edward Cox Jr. Edward J. Kelly Jr $ 500.000 1998
Storm's Edge (f) Rainbow's Edge Creme dela Creme Green Willow Farms (agent) B. Wayne Hughes $ 280.000 1993
Real Cat (f) Real Jenny Valid Appeal John R. Gaines Thoroughreds (agent) Ashwood Farm $ 360.000 1998
Stormin Lady (f) Real Jenny Valid Appeal John R. Gaines Thoroughreds (agent) The Thoroughbred C° $ 400.000 1 995
Summit Storm (m) Refinancing Forli John R. Gaines Thoroughreds (agent) Richard Nip $ 350.000 1999
Finance The Cat (m) Refinancing Forli Gaines - Gentry Thoroughbreds Tracy Farmer $ 300.000 2000
Seeking an Alibi (m) (vendu yearl.) Seeking Regina Seeking The Gold Eaton Sales (agent) Bradley Thoroughbred $ 500.000 2002
Serena's Cat (f) Serena's Tune Mr Prospector Hill n'Dale Sales (agent) Dell Ridge Farm $ 1.400.000 2003
Carpocrates (m) Spain Thunder Gulch Three Chimneys Sales (agent) Dromoland Farm $ 2.400.000 2003
Winthrop (m) Tinnitus Restless Wind John R. Gaines Thoroughreds (agent) Demi O'Byrne $ 1.400.000 1996
Dubai Tiger (m) (vendu yearl.) Toga Toga Toga Saratoga Six Greenfield Farm (agent) Tim Hyde $ 900.000 1999
Hishi Eiger (m) Tough As Nails Majestic Light Ashford Stud (agent) Claudia A. Canouse (agent) $ 450.000 1994
True At Heart (f) Tough As Nails Majestic Light Ashford Stud (agent) Melinda A. Smith (agebt) $ 110.000 1993
Pasketty (m) Towering Success Irish Tower Gaines - Gentry Thoroughbreds Thomas VanMeter $ 600.000 2000
User Cat f) User Friendly Slip Anchor Ashford Stud (agent) RETIRE $ 500.000 1998
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